
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/609/23 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz 
art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2023 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 323 160 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 055 740 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 267 420 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 056 975 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 063 025 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6 050 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

3) zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 266 185 zł, z tego: 

a) udzielone pożyczki i kredyty zwiększa się o kwotę 266 185 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2023 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 86 126 643,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 60 286 919,58 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 632 142,18 zł, 

2) dochody majątkowe 25 839 724 zł. 

Wydatki ogółem: 112 009 204,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 673 639,58 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 632 142,18 zł, 

2) wydatki majątkowe 52 335 565 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 6034



Przychody ogółem: 29 648 746 zł, w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 139 710 zł, 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 16 500 000 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 10 009 036 zł. 

Rozchody ogółem: 3 766 185 zł, w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych 3 300 000 zł, 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000 zł, 

3) udzielone pożyczki i kredyty 266 185 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy w kwocie  4 243 496,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 
w tym: 

1) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 1 943 119 zł, 

2) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 2 300 377,98 zł. 

3. Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Funduszu Pomocy i plan wydatków na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy w kwocie 2 924  453 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, 
w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w kwocie 1 599 689 zł, 

2) dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w kwocie 1 324 764 zł. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 25 882 561 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 16 500 000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 3 139 710 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 242 851 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 19 500 000 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 16 500 000 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6034



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 689 498,00 267 420,00 7 956 918,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 203 990,00 267 420,00 7 471 410,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 6 042 000,00 267 420,00 6 309 420,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 6 042 000,00 267 420,00 6 309 420,00
750 Administracja publiczna 2 217 094,40 1 000 000,00 3 217 094,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 128 732,00 1 000 000,00 3 128 732,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 456 422,00 1 000 000,00 2 456 422,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 456 422,00 1 000 000,00 2 456 422,00
801 Oświata i wychowanie 1 252 442,35 55 740,00 1 308 182,35

80101 Szkoły podstawowe 126 696,00 15 300,00 141 996,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

52,00 14,00 66,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 0,00 40,00 40,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 26,00 -26,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 299,00 26,00 325,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 50,00 26,00 76,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 4 502,00 14 810,00 19 312,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 4 502,00 14 810,00 19 312,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 790,00 450,00 4 240,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 1 200,00 450,00 1 650,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 350 452,00 350,00 350 802,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 52 200,00 350,00 52 550,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 200,00 350,00 550,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 660 089,00 40 090,00 700 179,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/609/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6034



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

312 193,00 16 305,00 328 498,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 108 453,00 15 000,00 123 453,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 154 560,00 -8 000,00 146 560,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 25 300,00 4 650,00 29 950,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 23 880,00 4 655,00 28 535,00

0830 Wpływy z usług 267 896,00 23 785,00 291 681,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 113 832,00 11 000,00 124 832,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 91 520,00 8 000,00 99 520,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 41 664,00 -4 650,00 37 014,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 20 880,00 9 435,00 30 315,00

Razem: 84 803 483,58 1 323 160,00 86 126 643,58

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6034



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 858 962,43 4 640,00 14 863 602,43

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 558 590,00 4 640,00 12 563 230,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 4 640,00 29 140,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 24 500,00 4 640,00 29 140,00
630 Turystyka 10 293 750,00 70 820,00 10 364 570,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 293 750,00 70 820,00 10 364 570,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 70 820,00 70 820,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 70 820,00 70 820,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 111 850,00 193 010,00 2 304 860,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 988 350,00 193 010,00 2 181 360,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 50 000,00 193 010,00 243 010,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 50 000,00 193 010,00 243 010,00
710 Działalność usługowa 609 719,00 1 470,00 611 189,00

71035 Cmentarze 233 200,00 1 470,00 234 670,00
4300 Zakup usług pozostałych 218 000,00 1 470,00 219 470,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 218 000,00 1 470,00 219 470,00
750 Administracja publiczna 7 093 026,40 225,00 7 093 251,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 069 774,00 225,00 6 069 999,00
4220 Zakup środków żywności 8 500,00 225,00 8 725,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 8 500,00 225,00 8 725,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 875,00 0,00 140 875,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 4 700,00 5 950,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 250,00 4 700,00 5 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 650,00 -4 700,00 98 950,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 103 650,00 -4 700,00 98 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 570 868,00 -50,00 8 570 818,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 727 711,00 0,00 6 727 711,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/609/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6034



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

28 000,00 1 000,00 29 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 28 000,00 1 000,00 29 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 050,00 9 000,00 117 050,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 108 050,00 9 000,00 117 050,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

627 393,00 -10 000,00 617 393,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 627 393,00 -10 000,00 617 393,00
75416 Straż gminna (miejska) 880 457,00 -50,00 880 407,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -50,00 14 950,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 15 000,00 -50,00 14 950,00

758 Różne rozliczenia 1 702 203,00 -179 522,00 1 522 681,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 939 261,00 -179 522,00 759 739,00

4810 Rezerwy 574 983,00 -88 522,00 486 461,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 574 983,00 -88 522,00 486 461,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 364 278,00 -91 000,00 273 278,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 364 278,00 -91 000,00 273 278,00

801 Oświata i wychowanie 18 089 877,75 631 385,00 18 721 262,75
80101 Szkoły podstawowe 11 634 510,50 370 667,00 12 005 177,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1 001 324,00 -18 000,00 983 324,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 001 324,00 -18 000,00 983 324,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 276 449,00 98 179,00 1 374 628,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 434 339,00 40 500,00 474 839,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 239 201,00 51 189,00 290 390,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 270 550,00 6 490,00 277 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 187 582,90 52 425,00 1 240 007,90
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 421 274,00 30 600,00 451 874,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 216 999,00 21 825,00 238 824,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 236,00 190,00 155 426,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 31 035,00 190,00 31 225,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 873,00 275,00 175 148,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 43 594,00 275,00 43 869,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 278,00 565,00 56 843,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6034



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 14 378,00 565,00 14 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 299 745,00 -110 840,00 188 905,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 32 490,00 14 810,00 47 300,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 173 650,00 -125 650,00 48 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 315,00 -4 000,00 41 315,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 34 756,00 -4 000,00 30 756,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 814 090,00 351 873,00 5 165 963,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 1 793 706,00 187 000,00 1 980 706,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 1 014 450,00 52 125,00 1 066 575,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 792 689,00 112 748,00 905 437,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 986 676,90 115 163,00 3 101 839,90
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 589,00 4 860,00 82 449,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 18 562,00 4 860,00 23 422,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 252,00 2 357,00 902 609,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 160 756,00 2 357,00 163 113,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 142,00 4 720,00 356 862,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 44 237,00 4 720,00 48 957,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 790,00 677,00 41 467,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 6 339,00 677,00 7 016,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 610,00 -1 734,00 60 876,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 734,00 -1 734,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 012 183,00 104 283,00 1 116 466,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 227 524,00 49 000,00 276 524,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 185 027,00 37 683,00 222 710,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 150 699,00 17 600,00 168 299,00

80104 Przedszkola 326 500,00 22 000,00 348 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 216 000,00 22 000,00 238 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 216 000,00 22 000,00 238 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 777 918,00 13 450,00 791 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 765 332,00 13 450,00 778 782,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 88 612,00 13 450,00 102 062,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 363 765,00 70 330,00 1 434 095,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 973,00 30 240,00 462 213,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 161 772,00 30 240,00 192 012,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6034



4220 Zakup środków żywności 580 090,00 40 090,00 620 180,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 222 285,00 26 000,00 248 285,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 44 760,00 14 090,00 58 850,00
80195 Pozostała działalność 223 185,00 39 775,00 262 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 334,00 -225,00 3 109,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 2 834,00 -225,00 2 609,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 40 000,00 104 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 64 000,00 40 000,00 104 000,00

852 Pomoc społeczna 2 310 863,00 252 437,00 2 563 300,00
85202 Domy pomocy społecznej 580 000,00 170 000,00 750 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 580 000,00 170 000,00 750 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 580 000,00 170 000,00 750 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 877 378,00 79 035,00 956 413,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 351,00 66 935,00 573 286,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 506 351,00 66 935,00 573 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 264,00 11 600,00 114 864,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 103 264,00 11 600,00 114 864,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 440,00 500,00 14 940,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 14 440,00 500,00 14 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 435,00 -3 000,00 15 435,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 18 435,00 -3 000,00 15 435,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 300,00 3 000,00 55 300,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 52 300,00 3 000,00 55 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 723,00 3 402,00 70 125,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 616,00 2 884,00 53 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 50 616,00 2 884,00 53 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 382,00 518,00 9 900,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 382,00 518,00 9 900,00
855 Rodzina 4 792 643,00 8 097,00 4 800 740,00

85504 Wspieranie rodziny 159 253,00 8 097,00 167 350,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 696,00 4 304,00 119 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 114 696,00 4 304,00 119 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 258,00 742,00 22 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 258,00 742,00 22 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 382,00 254,00 1 636,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 382,00 254,00 1 636,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6034



4410 Podróże służbowe krajowe 5 963,00 2 797,00 8 760,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 963,00 2 797,00 8 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 781 910,00 66 693,00 8 848 603,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 223,00 883,00 81 106,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 186,00 813,00 999,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 186,00 813,00 999,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat 0,00 70,00 70,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 70,00 70,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 491 773,00 -8 790,00 482 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 473,00 -7 720,00 156 753,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 164 473,00 -7 720,00 156 753,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 000,00 -1 070,00 314 930,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 316 000,00 -1 070,00 314 930,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 751 510,00 -400,00 751 110,00
4300 Zakup usług pozostałych 495 000,00 -400,00 494 600,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 495 000,00 -400,00 494 600,00
90095 Pozostała działalność 1 892 920,00 75 000,00 1 967 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 090,00 -400,00 150 690,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 151 090,00 -400,00 150 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 321 700,00 20 400,00 342 100,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 321 700,00 20 400,00 342 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 183 051,00 55 000,00 1 238 051,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 183 051,00 55 000,00 1 238 051,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 363 180,00 9 530,00 7 372 710,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 368 370,00 -2 600,00 365 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 670,00 -2 660,00 45 010,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 47 670,00 -2 660,00 45 010,00

4220 Zakup środków żywności 63 000,00 -1 390,00 61 610,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 63 000,00 -1 390,00 61 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 700,00 1 450,00 189 150,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 187 700,00 1 450,00 189 150,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 891 522,00 10 430,00 5 901 952,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369 700,00 10 430,00 380 130,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 369 700,00 10 430,00 380 130,00
92195 Pozostała działalność 48 111,00 1 700,00 49 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00 1 700,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 1 700,00 1 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6034



926 Kultura fizyczna 1 492 564,00 -1 760,00 1 490 804,00
92601 Obiekty sportowe 539 082,00 -260,00 538 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 520,00 -260,00 17 260,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 17 520,00 -260,00 17 260,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 953 482,00 -1 500,00 951 982,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 500,00 -1 500,00 0,00

Razem: 110 952 229,58 1 056 975,00 112 009 204,58

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6034



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/609/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6034



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/609/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6034



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

600 190 000,00

190 000,00

2710 190 000,00

630 24 000,00
24 000,00

2800 24 000,00
750 13 200,00

13 200,00

2310 13 200,00

754 577 000,00
577 000,00

2800 577 000,00
851 300 000,00

300 000,00
2800 300 000,00

926 838 919,00
321 562,00

2800 321 562,00

517 357,00

2800 517 357,00

1 943 119,00

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEN NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf
010 250 000,00

250 000,00

6230 250 000,00

630 70 820,00

70 820,00

2820 70 820,00

754 646 393,00
646 393,00

2820 29 000,00

6230 617 393,00

801 20 401,98
10 767,60

Ochrona zdrowia
85154

75415

92601

92605

60004

63003

01044

75095

63003

75412

80101

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/609/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6034



2820 10 767,60

2 691,90

2820 2 691,90

6 942,48

2820 6 942,48

851 20 000,00
20 000,00

2820 20 000,00

900 10 763,00
10 763,00

6230 10 763,00

921 922 000,00
70 000,00

2820 70 000,00

852 000,00

2720 852 000,00

926 360 000,00
360 000,00

2820 360 000,00

2 300 377,98

4 243 496,98

90005

80153

Ochrona zdrowia
85154

92105

92120

92605

80103

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6034



Rozdzia Paragra
f Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 12 155,00   12 100,00 
75095

2100

4740

4850

7 000,00   7 000,00  

5 000,00   5 000,00  

155,00   100,00  
754 200 000,00   200 000,00 

75495

2100

3280

200 000,00   200 000,00  

758 317 616,00   0,00 
75814

2100

317 616,00   319 794,00  

801 2 178,00   319 794,00 
80101

2540

4350

4370

4740

4750

4850

80103

4350

4370

4740

4750

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/609/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6034



4850

80113
4370

80153

2100

2820

4350

852 5 000,00   5 000,00 
85295

2100

3290

5 000,00   5 000,00  

853 40 800,00   40 800,00 
85395

2100

3290

4350

40 800,00   40 800,00  

854 10 000,00   10 000,00 
85415

2100

3290

10 000,00   10 000,00  

855 Rodzina 60 000,00   60 000,00 
85595

2100

3290

60 000,00   60 000,00  

647 749,00 647 694,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6034



Grupa 
Paragrafów

921 1 599 689,00
1 416 512,00

2480 1 416 512,00

183 177,00

2480 183 177,00

1 599 689,00

Grupa 
Paragrafów

801 1 324 764,00
983 324,00

2540 983 324,00

238 000,00

2540 238 000,00

103 440,00

2540 103 440,00

1 324 764,00

2 924 453,00

Razem:

80150

80104

80101

DOTACJA DLA INSTYTUCJI KULTURY

92109

Razem:

92116

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/609/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6034


	UCHWAŁA NR LXVIII/609/23 RADY GMINY POSTOMINO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-11-17T12:29:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




